Код

Форма по

ОКУД
0301005

муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная

школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

по

ОКПО
21665689

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 01-22/130 30.09.2019

(распоряжение)

Об изменении состава

Психолого-педагогического консилиума (ППк)

основной школы №35

 С целью своевременного выявления, предупреждения и динамического

наблюдения за детьми с отклонениями в развитии, содействия организации условий

развития, обучения и воспитания, адекватных индивидуальным особенностям ребенка,

своевременного направления детей на комиссию ПМПК в учреждения Центров помощи

при возникновении трудностей диагностики, участия в просветительской деятельности,

направленной на повышение психолого-педагогической и медико-социальной культуры

учащихся, предоставлением отпуска по уходу за ребенком до 3-х лет Литвиновой А.А.,

педагогу-психологу, приемом на работу с 30.09.2019 г. Спивак В.Б., педагога-психолога,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Психолого-педагогического консилиума (ППк) основной

школы №35 Литвинову А.А., в связи с предоставлением отпуска по уходу за

ребенком до 3-х лет

2. Ввести в состав Психолого-педагогического консилиума (ППк) основной

школы №35  Спивак В.Б., педагога –психолога в связи с приемом на работу с

30.09.2019 года.

3. Утвердить Психолого-педагогический консилиум (ППк) основной школы №35

в следующем составе:

1. Долецкая О.В. – председатель ППк, заместитель директора по УВР

2. Мухина Н.А. – заместитель председателя ППк, учитель

3. Журжина Е.С. – секретарь ППк, учитель английского языка, председатель

ПК

4. Савина А.С. – учитель-логопед

5. Спивак В.Б. – педагог-психолог

4. Поручить Спивак В.Б., педагогу-психологу, организацию работы с

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       О.В. Хелашвили